
СЕКТОР ОСВІТИ 
ПЕРВОМАЙСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З

Первомайськ № 171 -аг14.09.2020 р.

Про безпеку під час охорони 
об’єктів в нічний час

З метою недопущення нещасних випадків під час охорони об’єктів

НАКАЗУЮ:

1. Керівникам закладів освіти:
1.1. Провести із сторожами інструктажі з безпеки під час охорони

навчальних закладів.
1.2. Уточнити схему та графік обходу території в часовому режимі, по

затвердженій схемі руху.
1.3. Перевірити справність вікон і дверей евакуаційних виходів.
1.4. Організувати освітлення територій навчальних закладів в темпу пору 

доби.
* 1.5. Забезпечити сторожів телефонним зв’язком, свистком та

електричними ліхтарями для огляду території.
1.6. Зобов’язати сторожів не відволікатися під час несення служби з 

охорони, при виявлені незнайомих людей на території навчального закладу 
негайно сповіщати відділи Національної поліції.

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на провідного 
ін ж е н е о ^ ^ ^ ^ Ц §  праці сектору освіти райдержадміністрації Попик Н.В.

:ів \
Наталя ТАФТ АЙ

Ніна Попик 0960693465


